


www.easylaser.com

TECHNICKÁ DATA

Systém
Relativní vlhkost 10-95%
Hmotnost 12,3 kg (celý systém)
Přenosný kufr ŠxVxH: 550x450x210 mm

Odolný proti pádu, prachu a vodě

Vysílač laserového paprsku D22
Typ laseru diodový
Vlnová délka laseru 630 – 680 nm, viditelné červené světlo
Bezpečnostní třída laseru třída 2
Výkon ˂ 1 mW
Průměr paprsku 6 mm u otvoru
Měřící vzdálenost, dosah rádius 40 m
Baterie 1 x R14 (C) 1.5 V
Provozní doba baterie cca 24 hod.
Teplotní rozsah použití 0 °C až +50 °C
Nivelace ±30 mm/m [±1.7°]
3 x škálování vodováhy 0.02 mm/m
Kolmost mezi laserovými paprsky ±0.01 mm/m [2 úhl. sek.]
Rovinnost otáčení paprsku ±0.01 mm/m
Jemné ladění ±0.1 mm/m [20 úhl. sek.]
2 x vodováhy pro rotaci ±5 mm/m
Materiál hliník
Rozměry [ŠxVxH] 139x169x139 mm
Hmotnost 2650 g

Detektor E7
Typ detektoru dvojosý 20x20 mm, PSD
Rozlišení 0.001 mm
Přesnost měření ±1 µm ±1%
Přesnost inklinometru 0,1° rozlišení
Teplotní čidla přesnost ±1 °C
Odolnost proti vodě a prachu IP 66 a IP 67
Teplotní rozsah použití -10 °C až +50 °C
Vestavěná baterie Li-Ion
Materiál anodizovaný hliník
Rozměry [ŠxVxH] 60x60x42 mm
Hmotnost 186 g

Zobrazovací jednotka E51
Měřicí programy kompletní sada
Typ a rozměry displeje barevný VGA 5.7“
Rozlišení 0.001 mm
Vestavěné baterie Li-Ion
Provozní doba cca. 30 hodin (při běžném provozním cyklu)
Teplotní rozsah použití -10 °C až +50 °C
Připojení USB A, USB B, externí, jednotky Easy-Laser®

Bezdrátová komunikace bezdrátová technologie BT
Paměť více než 100 000 měření
Pomocné funkce kalkulačka a převaděč jednotek
Odolnost proti vodě a prachu IP 65
Materiál PC/ABS + TPE
Rozměry [ŠxVxH] 250x175x63 mm
Hmotnost 1030 g

Bezdrátová propojovací jednotka
Bezdrátová komunikace bezdrátová technologie BT
Teplotní rozsah -10 °C až +50 °C
Odolnost proti vodě a prachu IP 66 a IP 67
Materiál ABS
Rozměry [ŠxVxH] 53x32x24 mm
Hmotnost 25 g

Kabely
Typ s nástrčnými konektory
Systémový kabel délka 2 m
Prodlužovací kabel délka 5 m
USB délka 1.8 m

Magnet s otočnou plochou (pro uchycení detektoru)
Síla v tahu 800 N

Tyčky k detektoru
Délka 60 mm / 120 mm (možnost prodloužení)

EasyLinkTM databázový software pro PC
Systémové požadavky Windows® XP, Vista, 7, 8, 10. Pro exportní funkce 

na PC, minimálně Excel® 2003 nebo novější.

Kompletní systém obsahuje
1 vysílač laserového paprsku D22
1 detektor E7
1 zobrazovací jednotka E51 
1 bezdrátová jednotka
1 kabel 2m
1 prodlužovací kabel 5m
1 držák kabelu
1 trn pro uchycení do vřetene
1 bezpečnostní pásek pro upevnění laserového vysílače
2 terčíky pro hrubé ustavení
1 magnet s otočnou plochou
1 odsazovací držák
1 sada tyček (6x60 mm, 6x120 mm)
1 manuál v ČJ a AJ
1 měřicí pásmo 5 m
1 USB paměť (s programem EasyLinkTM)
1 USB propojovací kabel
1 nabíječka (100–240 V AC)
1 sada imbusových klíčů
1 hadřík na čištění displeje
1 kufr z tvrzeného plastu

Systém Easy-Laser® E920, Číslo produktu: 12-0771

Easy-Laser® vyrábí Easy-Laser AB, Alfagatan 6, SE-431 49 Mölndal, Švédsko 
Tel +46 317086300, Fax +46 317086350, E-mail: info@easylaser.com, www.easylaser.com 
© 2022 Easy-Laser AB. Vyhrazujeme si právo změn bez předchozího upozornění. 
Easy-Laser® je reg. ochranná známka Easy-Laser AB. 
Verze: 2022-rev4

ALIGNMENT TOOLS LTD, org. složka
Branická 69/66 | 147 00 – Praha 4 | Česká republika
IČO: 01639188 | DIČ: CZ683290872

E: obchod@alignment-tools.cz
T: +420 244404165 | M: +420 606020004
www.alignment-tools.cz | www.ustavovaci-podlozky.cz

CERTIFIKACE

ISO
9001

ZÁRUKA

3
ROKY

GLOBÁLNÍ 
PODPORA


